rmn  de  Losenstain,  olim  nxMr  et  vidna  eins  relicta  pro  sainte  sna  atque  pro- 

fati  du  Ck»nradi  de  Hnrnhaim  hnic  nostro  collegio  Tnam  mansnni  sine  eoriam 

eontalit,  qne  in  parrochia  Talhaim  sitnata  est  et  nomea  m  dem  Uaarhonen 

existit.  Bnina  enim  cnrie  annnalis  censna  est  xl.  metret.  siliginis  et  xlvi^  metr. 

aaene  et  xü  ß.  d.  Qoa  in  re  nos  Vrbanns  deoanns  et  capitnlom  hniw  eoelesie 

beate  Virginia  etc.  concessimus  «'t  concedimu8  per  literas  per  noa  destiper 

«lata«  cx  prefatis  certis  ft  caniis  b 'fjittimis  antrdirtis  f!f1n  Conrado  de  Hnrn- 

haim et  dnc  Marearetlu'  »  tc.  aiiniiiürHariuiii  pL'rjictuuin  trilms  diflms  ante  uel 

poüt  diein  As.suut]ici>>Miä  Marie  uir^.  glurioso  aimuatiia  tu  dicLa  uuätra  eccleda 

facieudum  et  celebraiiduni,  more  sulitu  de  scru  cum  vigilijs;  bija  diia  decanus, 

omnes  eanonici  et  cappcUani  Interesse  debent.  Et  de  «equenli  die  miaia  de 

reqniem  cantarL  Et  eeiam  dfls  decanns  et  ceteri  canonici  missas  lagere  et 

memoriam  cum  coUecta  preCatanun  anlmamm  habere  debent  Ad  hoe  &eieiK 

dum  nos  et  saeoessores  nostros  bona  fide  et  diaerecione  obUganimns  et  asttin- 

ximns.  Vt  autem  dfii  eanonioi  et  cappellani  hoc  ad  perflciendnin  magis  aoUI- 
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citi  et  diligentps  siiit.  oapitulnritor  (lotorniuiatnm  est,  nt  äc  nmnihn»  perrrpti« 

et  fructibns  liiiiu«  domn»  nliqualis  pietaiicia  in  pAnibiiii  triticeig  et  potu  spe- 

ciali  pro  dominis  et  cappcllanis  in  refectorio  tnnc  tempori«  dotnr.    (paff.  9.) 

128.  Ä.  1495,  XVI.  Kai.  Augusti  (17.  September)  obiit.  (pag.  12.) 

18t.  SqpnltQi  «ub  qnarto  Upide.  (pag.  11.) 

180.  1604. 

131«  Christophortte  Valentio. 

18f.  A.  d.  149ft  obiit  Wolfgnngii  s  rTayden,  canonici»,  pro  tnne 

pmourator  domtin;  nub  terrio  lapido  ab  altari  priori  sepultus.  (pag.  12.)  Tute 

dedit  1495  in  die  s.  Ruperti  translacionin  Iihnnn  Nfnrgarita  poetiea.  (Uac.) 

188.  A.  1495,  V.  kal.  An^iisti  (28.  .Juli)  ohiit,  (pag.  12.) 

184.  Abt  Benedict  Praun  von  Kremurafinster,  1484 — 1488. 

(Marian  1.  o.  VII,  126.)  Das  Nccrologiom  von  St.  Lambrecht  bat  denselben 

Todestag. 

188.  DA»  Heinrievt  de  Kohntg,  eanonieiu  Iraiat  «oeleiio,  miiit 

•liqnoa  libros  pto  Kbraria  domu,  ae  l^;anit  eciam  eerlami  sammam  danario-